ПРОТОКОЛ №2/КК

заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на

Красноярской железной дороге, состоявшегося «24» июля 2013 года

Присутствовали:

	1.

	- председатель     комиссии

	2.

	- заместитель председателя комиссии

	3.

	- член комиссии

	4.
5.

6.

7.

8.

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

- секретарь   комиссии

Повестка дня заседания:

Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку и монтаж охранно-пожарной сигнализации с речевой системой оповещения в агентстве на станции Базаиха в 2013 году.

По повестке дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/004/КРАСН/0004 на право заключения договора на поставку и монтаж охранно-пожарной сигнализации с речевой системой оповещения в агентстве на станции Базаиха в 2013 г. признать не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках и подпункта 2 пункта 2.8.10 конкурсной документации (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).

2. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 4/ПРГ от 04.07.2013). Принято решение договор с ООО «Немезида» не заключать по причине того, что указанные работы на филиале не выполнялись с 2007 г. и провести сравнительный анализ по документам, представленным одним участником с целью выбора оптимального варианта, не представляется возможным.
3. В 3-ем квартале 2013 г. в очередной раз провести открытый конкурс на право заключения договора на поставку и монтаж охранно-пожарной сигнализации с речевой системой оповещения в агентстве на станции Базаиха, установив срок выполнения работы - 4-й квартал текущего года.
Заместитель председателя Конкурсной
Комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер»

на Красноярской железной дороге

Секретарь Конкурсной комиссии

«05» августа 2013 год

2